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Svar på remiss om program för utvecklingen i 

Söderort 

Förvaltningens förslag till beslut 

Kyrkogårdsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen. 

 

 

 

Mats Larsson  

förvaltningschef  

 

 

 

Sammanfattning 

Kyrkogårdsnämnden har av kommunstyrelsen fått en remiss om ”program för 

utvecklingen av Söderort”. 

 

Kyrkogårdsnämnden har god beredskap för att möta en ökad av 

befolkningstillväxt i Söderort. Eftersom remissärendet i övrigt mycket marginellt 

berör kyrkogårdsnämndens verksamhet och att ambitionen med en satsning på 

Söderort är vällovlig, föreslår förvaltningen att nämnden tillstyrker remissen.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom förvaltningschefens stab och behandlats av 

förvaltningsgrupp 2009-09-03. 
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Bakgrund 

Kyrkogårdsnämnden har av kommunstyrelsen fått en remiss om ”program för 

utvecklingen i Söderort”. (Bilaga). Remisstiden går ut den 1 september men i och 

med att nämndens sammanträde inte infaller förrän den 15 september har förlängd 

remisstid medgetts. 

 

Programmet, som är tänkt att läggas fast och beslutas under 2010, syftar till en 

satsning inom en mängd av olika områden för att stärka och lyfta stadsdelarna i 

södra Stockholm. Bland annat beskrivs en inriktning på en god medborgardialog, 

ökat bostadsbyggande, infrastruktursatsningar och förbättrad service för att uppnå 

målet om ett ”Söderort i världsklass”. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I remissärendet finns ett antal frågeställningar som remissinstanserna ombeds 

besvara, de flesta av dessa berör dock inte kyrkogårdsnämndens verksamhet utan 

kan uppfattas vara mer inriktade på stadsdelsnämndernas ansvarsområden. 

 

Kyrkogårdsnämnden har god beredskap för att möta en ökad befolkningstillväxt i 

Söderort. Ett nytt krematorium kommer att byggas på Skogskyrkogården som 

klarar behovet för kremationer på mycket lång sikt. På begravningsplatserna i 

övrigt görs satsningar på att möta efterfrågan från anhöriga på nya gravskick och 

också utifrån en mångfald av trosuppfattningar. 

 

Eftersom remissärendet i övrigt mycket marginellt berör kyrkogårdsnämndens 

verksamhet och att ambitionen med en satsning på Söderort är vällovlig, föreslår 

förvaltningen att nämnden tillstyrker remissen.  

 

 

Bilagor 

Remissen 


